NIO ROMA GJJOLLI
PREFEITO MUNICIPAL

PA LO DE MENEZES FE
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 36

"NOMEIA O SRbOVANIR CANDIDO DA,'
SILVA„'  PARA OCUPAR O CARGO

COMISSÃO DE ASSESSOR DE IMPREN

SA E REIAÇõES PúBLICAS-CC-06"

O, PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICíPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOr VE :

ocupar o

BLICAS -

de 1973,
cas

NOMEAR o-Sr:4  DOVANIR CANDIDO DA SILVA,' para

cargo em-Comissão-de ASSESSOR DE IMPRENSA-E RELAÇõES

destalMunícipaIida 	a partir de 12 de fevereiro)
com lotação na Assessoria de Imprensa e Relações Pali

EDIFICIO DA PREFEITURA 'MUNICIPAL DE .UMUARAMA.
MUNICÍPIO DO ESTADO DO. PARANÁ' em 12 de fevereiro de 1973'

DAS/Amk

Affi.RAU, C'JK:Aú.

•rDLc.N.0 	/ ;V..3

s 	'_.....,,_ .............
Jiv. s viços GERAIS

e

e

e

	00000001
	00000002